15-02-2024 05:39:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, pois no trecho citado não
existe asfalto e estes tem enfrentado dificuldade no tráfego devido a inexistência do asfaltamento o que causa diversos
transtornos,

pois no período de seca fica muito empoeirado causando sujeira nas casas e no período de chuvas fica
intransitável, devido as lamas causando dificuldade para os

cidadão chegarem no seu lar.
Pedimos que seja feito o estudo para execução da
pavimentação deste trecho da via que trará mais qualidade de vida aos moradores.
Segue mapa do local para análise. mb

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA PEDRO FORMOSO, ENTRE A RUA JOAQUIM VIEIRA SOBRINHO E RUA CIRINEU
MENEZES, VIGILATO PEREIRA, 38.408-628, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 10806/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total

Dados do mapa ©2017 Google Brasil 20 m

R. Pedro Formoso - Vigilato Pereira
Uberlândia - MG

R. Pedro Formoso - Vigilato Pereira

38408-628